СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 июня 2023 г. №238

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Городновского сельсовета, утвержденное решением Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района
от 22 декабря 2021 г. № 184

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Городновского сельсовета, Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Внести в  Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Городновского сельсовета», утвержденное решением Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 22 декабря 2021 г. № 184, следующие изменений:
1.1. Пункты 2.4, 2.5 раздела 2 исключить.
1.2. В разделе 4:
а) в пункте 4.3 слова «плановых и» исключить;
б) пункты 4.4, 4.13 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Городновского сельсовета
Железногорского района                                                                  Т.И. Куликова

Глава Городновского сельсовета
Железногорского района                                                                 А.Н. Троянов